
Euro 7 -8

Obsah

03 Editorial 

06 Citáty 

08 Ozvěny 

10 Slíva /  Komentář

12 Slevy zabíjejí luxusní byznys

20 Mechanické hodinky vyhlížejí rekordy

26 Ve světě módy neuspěl

28 Kdo kupuje luxusní zboží? A proč?

32 Rozpočtová škatulata

36 Vodíková revoluce

40 Konec sutfařky na pandemické 
investiční vlně?

42 Pozlacené bublinky

44 Indická síť nad Silicon Valley

46 Wordle: zázrak z pěti písmen 
a šesti řádků

48 Kované investice: Fotbalové akcie? 
Přemýšlejte dvakrát

50 Financial Times: Klimatické pohromy 
jsou pro pojišťovny dalším 11. zářím

52 Financial Times: Prasečí srdce 
a nová éra transplantací

58 Slovensko přímo za dveřmi

60 Když přijde zásah shora...

62 Nová Astra sjíždí
z linky v Riisselsheimu

63 Společnost

64 Lidé a podniky

66 Jak vymáhat zahraniční pohledávky

Slevy zabíjejí 
luxusní byznys
Kvalitní hodinky jsou investice, která 
nikdy neztratí na ceně, říká Tamara 
Kotvalová, majitelka firm y Carollinum

Mechanické 
hodinky vyhlížejí 
rekordy
Fashion branže se v covidových letech 
ocitla pod velkým tlakem, což úplně 
neplatí o byznysu s hodinkam i

Vodíková 
revoluce
Může to být spása, která Evropu zbaví 
uhlíku a závislosti na dovozu plynu 
z východu, nebo jen drahý technologický 
mejdan. Co lze očekávat od vodíku 
v Evropě a Česku?

Prasečí srdce 
a nová éra 
transplantací
Po desetiletích přešlapování na místě 
se objevila naděje, že transplantace 
orgánů geneticky upravených zvířat 
pomohou vyřešit celosvětový nedostatek 
lidských dárců


